
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH

z dnia 12 maja 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Barania Góra” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627, 628 i 842) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/2013 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach z dnia 3 kwietnia 2013 r. 
w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Barania Góra”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §7 ust. 1 i 2 zastępuje się §7, który otrzymuje brzmienie: „Na terenie rezerwatu nie wskazuje się miejsc udostępnianych 
dla celów naukowych, edukacyjnych, turystycznych, rekreacyjnych, sportowych, amatorskiego połowu ryb i rybactwa.”, 

2) §9 otrzymuje brzmienie: „Opis granic obszaru Natura 2000 w części pokrywającej się z rezerwatem, w postaci 
współrzędnych (układ PL-1992) punkótw ich załamania, zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia.”, 

3) uchyla się załącznik nr 1. 

§ 2. Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 6/2013 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach z dnia 
3 kwietnia 2013 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Barania Góra”, otrzymuje brzmienie: „Opis 
granic obszaru Natura 2000 w części pokrywającej się z rezerwatem, w postaci współrzędnych (układ PL-1992) punktów ich 
załamania. 

Id: MIJAI-XJCMO-RDFBY-AOMUL-DAKFS. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: MIJAI-XJCMO-RDFBY-AOMUL-DAKFS. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



.”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska w Katowicach 

mgr Bernard Błaszczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MIJAI-XJCMO-RDFBY-AOMUL-DAKFS. Podpisany Strona 3




